
ПРИКАЗ
О возбуждении дела и создании Комиссии по
рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
N 135-ФЗ "О защите конкуренции"
п р и к а з ы в а ю:
1. Возбудить дело № 021/01/14.4-1389/2020 по признакам нарушения
ООО«Учколлектор» (ИНН 1215164280) и ООО «Учколлектор плюс» (ИНН
2124044043) части 1 статьи 14.4 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ
"О защите конкуренции", выразившегося в незаконном приобретении и
использовании исключительного права на средство индивидуализации
юридического
лица – ООО «Чувашский учколлектор» (ИНН 2130199447).
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 021/01/14.4-1389/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства в следующем составе:
Председатель Комиссии:
"..."
Члены Комиссии:
"..."
3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.
"..."


